






Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400



Multifunkční kulturní sál v Roudnici nad Labem se 
nachází vedle historického kláštera ze 14. století, 
který svou výškou dominuje městu. Hlavním 
konceptem mé občanské budovy je proto vertikalita 
a vylehčení směrem nahoru.

Společenský sál je variabilní díky svému flexibilnímu 
hledišti, které umožňuje různé varianty využití. 
Je možné zde pořádat divadelní představení pro 
400 diváků či větší plesy.

Při vstupu do foyer vás okouzlí hra světla a stínů, 
kterou na fasádě vytváří prosklení spolu se sloupky. 
Po schodištích nacházejících se po boku foyer 
se dostaneme do patra vedoucí na galerie v sálu. 
Cestou je vidět dolů na vstup.

SPOLEČENSKÝ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM          KATEŘINA JEŘÁBKOVÁ         IV. SEMESTR           ATOS

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A´

PODÉLNÝ ŘEZ B-B´

POHLED JIŽNÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ

1      2 5                10 1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                10

1      2 5                101      2 5                10

Zabarvený beton Sklo

PŮDORYS 4.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Výtah    7 m2

3   Obsluha jeviště   100 m2

4   Chodba    30 m2

5   Kancelář pro jednoho pracovníka 11 m2

6   Toalety muži    13 m2

7   Toalety ženy    13 m2

8   Kancelář pro dva pracovníky   18 m2

9   Kancelář vedení   18 m2

1

3

2

4

PŮDORYS 3.NP

1      2 5                10

1   Foyer    353 m2

2   Výtah    7 m2

3   Bar     50 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Galerie    116 m2

8   Chodba    30 m2

9   Menší šatna    11 m2

10 Toalety muži    13 m2

11 Toalety ženy    13 m2

12  Větší šatna    18 m2

1

2

3

PŮDORYS 2.NP

1      2 5                10

1   Foyer    290 m2

2   Toalety muži    28 m2

3   Toalety ženy    37 m2

4   Výtah    7 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Chodba    24 m2

8   Galerie    80 m2

9   Komunikace     146 m2

1

9

PŮDORYS 1.PP

1   Předprostor šatny   260 m2

2   Šatna    50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Provozní výtah baru   5 m2

5   Bezbarierová toaleta muži  6 m2

6   Bezbarierová toaleta žena  6 m2

7   Toalety muži    36 m2

8   Toalety ženy    36 m2

9   Technická místnost   90 m2

10 Úklidová místnost    40 m2

11 Zázemí zaměstnanců   40 m2

12 Parkoviště     360 m2

13 Sklad jeviště    200 m2

14 Chodba    28 m2

3

1

4

5

2

6

1213

PŮDORYS 1.NP

1      2 5                10

A

A´

BB´

1   Foyer    328 m2

2   Bar     50 m2

3   Výtah    7 m2

4   Sklad baru    13 m2

5   Provozní výtah baru   5 m2

7 2
89

6   Kapsa pro vyjížděcí hlediště  22 m2

7   Sál     455 m2

8   Jeviště    230 m2

9   Přípravný prostor   113 m2

10 Chodba    36 m2

Po
h

le
d 

vý
c

h
od

n
í

Po h le d  s ev e rn í

3

5

6

7

8

8

9

4

5

67

8

8

9 8

10

11

12

12

12

8

8

2

3

45

6

7

7

1

3

4

5

6

10

10

7

8

9

10

11

14

1      2 5                10

+ 1,000

+ 9,200

- 2,500

+ 6,400

± 0,000

+ 13,000 + 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

± 0,000

+ 13,000

- 2,500

+7,800

+ 3,300

+6,400








